
Division de Nombres Duodécimaux (A)

Calculez chaque réponse.

44118A12|A512 14376012|3912 4081B012|7012 B720012|A012

32000112|4112 97926212|A712 30B14412|3212 10415412|1512

10663412|6A12 95B2612|B12 91A4612|8A12 28320912|5B12

A2710312|B512 5044012|1412 44AAA612|8312 71456812|8212

73376012|9812 295A7812|4412 33837912|4112 999312|312
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Division de Nombres Duodécimaux (A) Réponses

Calculez chaque réponse.

44118A12|A512
500212

14376012|3912
442012

4081B012|7012
6B5512

B720012|A012
11B012

32000112|4112
938112

97926212|A712
AB3212

30B14412|3212
B7B212

10415412|1512
886812

10663412|6A12
1A0412

95B2612|B12
A43612

91A4612|8A12
105312

28320912|5B12
555312

A2710312|B512
A8A312

5044012|1412
393312

44AAA612|8312
64B612

71456812|8212
A55412

73376012|9812
904612

295A7812|4412
788B12

33837912|4112
987912

999312|312
333112
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Division de Nombres Duodécimaux (B)

Calculez chaque réponse.

23896612|2612 1042A612|A612 30332812|4A12 2033312|312

212B4A12|7512 4A447412|5812 94310012|A012 626B3012|9312

438B1412|9412 62149412|6812 11379812|2A12 3849A12|2212

13845312|4B12 726B8812|A212 4465BA12|6212 59036212|5A12

8483412|8812 1B921912|B512 60804112|6B12 6182A012|A012
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Division de Nombres Duodécimaux (B) Réponses

Calculez chaque réponse.

23896612|2612
B11512

1042A612|A612
121512

30332812|4A12
760812

2033312|312
811112

212B4A12|7512
34A212

4A447412|5812
A37212

94310012|A012
B28612

626B3012|9312
809012

438B1412|9412
566412

62149412|6812
B14B12

11379812|2A12
484212

3849A12|2212
185B12

13845312|4B12
323912

726B8812|A212
862412

4465BA12|6212
862B12

59036212|5A12
B9BB12

8483412|8812
B7512

1B921912|B512
20B912

60804112|6B12
A60B12

6182A012|A012
745112
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Division de Nombres Duodécimaux (C)

Calculez chaque réponse.

4B87B312|8312 32334012|4812 233A5012|7912 67A63A12|A712

2A58012|312 5561B012|6712 384B3912|3912 81B8A812|9412

70200012|8012 546B612|712 18299012|9312 11BA3612|2512

A775B112|B712 3183412|412 1388012|812 1826B012|6612

2726B312|5112 36847412|8412 79699412|BB12 243312|1B12
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Division de Nombres Duodécimaux (C) Réponses

Calculez chaque réponse.

4B87B312|8312
72A512

32334012|4812
825012

233A5012|7912
363812

67A63A12|A712
766A12

2A58012|312
B5A812

5561B012|6712
9B5012

384B3912|3912
BA1512

81B8A812|9412
A5B812

70200012|8012
A63012

546B612|712
928612

18299012|9312
223012

11BA3612|2512
595612

A775B112|B712
B02712

3183412|412
950A12

1388012|812
1B7012

1826B012|6612
313A12

2726B312|5112
618312

36847412|8412
515A12

79699412|BB12
7A2812

243312|1B12
12912
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Division de Nombres Duodécimaux (D)

Calculez chaque réponse.

4087A212|A212 67B56B12|9712 6810B312|8512 7A28912|1112

41775312|9B12 3A440612|5512 138AA012|1912 1B96612|1A12

74994612|B312 4830612|2A12 84223812|8A12 A1905412|A812

76789012|9112 17A51712|2512 1A4A812|412 41247812|7812

16067912|4912 6B13612|1312 51714612|7612 6262812|5412
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Division de Nombres Duodécimaux (D) Réponses

Calculez chaque réponse.

4087A212|A212
496112

67B56B12|9712
841512

6810B312|8512
962312

7A28912|1112
72B912

41775312|9B12
500912

3A440612|5512
868612

138AA012|1912
8BB412

1B96612|1A12
10B912

74994612|B312
7A8A12

4830612|2A12
17A312

84223812|8A12
B41212

A1905412|A812
B4B812

76789012|9112
9B9012

17A51712|2512
827B12

1A4A812|412
572812

41247812|7812
650112

16067912|4912
397112

6B13612|1312
565A12

51714612|7612
826712

6262812|5412
11B812
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Division de Nombres Duodécimaux (E)

Calculez chaque réponse.

150AB612|9212 32863012|3812 1AA43012|9912 1508612|4312

7B03412|A12 15392012|7012 39961612|BA12 66083A12|9A12

12328612|2912 B674612|1612 10A53012|3612 19A49012|2612

110B012|7012 9645A912|A912 14370B12|B512 712B0012|8412

A43B4012|AB12 1851B412|2A12 20734612|2312 71B3012|1312
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Division de Nombres Duodécimaux (E) Réponses

Calculez chaque réponse.

150AB612|9212
1A4312

32863012|3812
A68312

1AA43012|9912
241812

1508612|4312
40212

7B03412|A12
960412

15392012|7012
258212

39961612|BA12
3A5312

66083A12|9A12
7B3112

12328612|2912
523212

B674612|1612
784B12

10A53012|3612
381612

19A49012|2612
88B612

110B012|7012
1A512

9645A912|A912
A78112

14370B12|B512
151712

712B0012|8412
A29012

A43B4012|AB12
B48012

1851B412|2A12
726412

20734612|2312
AB2A12

71B3012|1312
589012
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Division de Nombres Duodécimaux (F)

Calculez chaque réponse.

10468412|9812 12455012|9612 4244112|512 34061812|9512

26473012|3112 6690B012|8112 29888A12|8712 825A9512|8512

A8B5312|6912 33B9812|3A12 20667412|5112 159B3012|2312

1A142812|2812 39A8012|612 84B73012|8612 187A2012|6B12

24198212|5212 16113912|8912 1A471112|6712 27A6912|312
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Division de Nombres Duodécimaux (F) Réponses

Calculez chaque réponse.

10468412|9812
134512

12455012|9612
161A12

4244112|512
A0A512

34061812|9512
430412

26473012|3112
9A3012

6690B012|8112
98B012

29888A12|8712
3B1A12

825A9512|8512
B85112

A8B5312|6912
171312

33B9812|3A12
A5212

20667412|5112
49B412

159B3012|2312
7B1012

1A142812|2812
836112

39A8012|612
779412

84B73012|8612
BA6612

187A2012|6B12
2BA012

24198212|5212
554712

16113912|8912
209912

1A471112|6712
349712

27A6912|312
A76312
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Division de Nombres Duodécimaux (G)

Calculez chaque réponse.

2642412|2412 36289612|9612 17953312|4312 16442512|6512

32093012|6312 14974612|5312 15228212|7A12 B22012|312

3298B012|6612 14535612|1912 1A6AB612|3512 63B67312|9112

98B73912|A312 6540A812|B412 45674812|B412 6B394012|A812

9807A212|B212 33673012|9112 1B572012|2612 3153B412|B812
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Division de Nombres Duodécimaux (G) Réponses

Calculez chaque réponse.

2642412|2412
110112

36289612|9612
454112

17953312|4312
47A512

16442512|6512
2A4112

32093012|6312
611012

14974612|5312
324A12

15228212|7A12
223B12

B22012|312
388812

3298B012|6612
5B7A12

14535612|1912
948A12

1A6AB612|3512
673612

63B67312|9112
844312

98B73912|A312
B4B312

6540A812|B412
69A812

45674812|B412
488512

6B394012|A812
798912

9807A212|B212
A48712

33673012|9112
443012

1B572012|2612
947812

3153B412|B812
326212
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Division de Nombres Duodécimaux (H)

Calculez chaque réponse.

103BA012|1812 34B57012|7812 6682B12|B12 83778012|8812

16A3512|7B12 6A7AB12|B12 1863A12|512 8AB3612|3212

35A23A12|9212 B742812|7212 30062A12|3B12 13196212|9112

15036812|5412 B72812|412 8396012|1312 27169012|B712

89A59212|9A12 55064212|8512 3980BA12|A212 A052612|2B12

MathsLibres.com



Division de Nombres Duodécimaux (H) Réponses

Calculez chaque réponse.

103BA012|1812
749612

34B57012|7812
541312

6682B12|B12
71A112

83778012|8812
B5B612

16A3512|7B12
24712

6A7AB12|B12
762112

1863A12|512
413212

8AB3612|3212
299312

35A23A12|9212
469512

B742812|7212
175412

30062A12|3B12
925212

13196212|9112
180212

15036812|5412
323812

B72812|412
2A9812

8396012|1312
67A012

27169012|B712
283012

89A59212|9A12
A92512

55064212|8512
788A12

3980BA12|A212
45AB12

A052612|2B12
353612

MathsLibres.com



Division de Nombres Duodécimaux (I)

Calculez chaque réponse.

AB1BA212|B112 15A85412|2A12 18436012|3512 686A6012|9012

9381012|6612 5B82B12|2112 57A712|2112 6A553212|A512

15A99112|1B12 70B89212|B512 3A145412|5712 23160012|6912

1205812|1812 A8520912|B312 2167AB12|5112 2428012|412

96822312|AB12 31462912|6112 3A750012|B512 25B56812|3B12
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Division de Nombres Duodécimaux (I) Réponses

Calculez chaque réponse.

AB1BA212|B112
BA0212

15A85412|2A12
639412

18436012|3512
5B6012

686A6012|9012
8B5212

9381012|6612
152212

5B82B12|2112
2A4B12

57A712|2112
28712

6A553212|A512
7ABA12

15A99112|1B12
940B12

70B89212|B512
753A12

3A145412|5712
831412

23160012|6912
402812

1205812|1812
85112

A8520912|B312
B4BB12

2167AB12|5112
503B12

2428012|412
708012

96822312|AB12
A60912

31462912|6112
618912

3A750012|B512
410012

25B56812|3B12
779412
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Division de Nombres Duodécimaux (J)

Calculez chaque réponse.

4726A012|4A12 31A24212|4212 1123612|212 226B6012|3912

16476A12|5112 18842312|A312 A087812|1A12 37538912|6312

19299012|4612 53A38012|8212 19753312|2512 18063312|3312

A7914B12|B112 2402A012|3712 128B2912|1312 4927B812|A412

46282612|B112 81B63012|A212 78331012|9212 72226912|B112
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Division de Nombres Duodécimaux (J) Réponses

Calculez chaque réponse.

4726A012|4A12
B51012

31A24212|4212
910112

1123612|212
671912

226B6012|3912
710812

16476A12|5112
374A12

18842312|A312
202912

A087812|1A12
55A212

37538912|6312
6B4B12

19299012|4612
487612

53A38012|8212
79A012

19753312|2512
8B4312

18063312|3312
620112

A7914B12|B112
B63B12

2402A012|3712
79A012

128B2912|1312
B96712

4927B812|A412
565512

46282612|B112
4A8612

81B63012|A212
977612

78331012|9212
A09612

72226912|B112
793912
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